acima identificado, sendo o presente para (1)CITAR o requerido
DANILONEVESCOELHO,CPF870.859.411-20,ATUALMENTEEM
LOCAL INCERTOE NÃOSABIDO, de todosos termosda ação, bem
como para efetuar o pagamento da dívida exequenda no valor
correspondente ao principal (R$ 504.537,89 - quinhentos e quatro
mil, quinhentos e trinta e sete reais e oitenta e nove centavos)
atualizado, juros, custas e honorários advocatícios (honorários
advocatícios fixados, em caso de pagamento, em 10% (dez por
cento) sobre o valor do débito, verba esta que será reduzida pela
metadeemcasodepagamento integralnoprazode03 (três) dias),